Отдел организации труда 				Директору ООО «Эридан»
и заработной платы 					Петровичу А.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ 				Некрасовой М.А.
03.01.2024 № 6 				Подготовить приказ
о предоставлении отпуска
Петрович А.Н.Петрович
03.01.2024

Прошу предоставить мне три календарных дня в связи со смертью близкого родственника (отца) с 03.01.2024 по 05.01.2024 с сохранением среднего заработка на основании части 2 статьи 190 Трудового кодекса Республики Беларусь.
Приложение: врачебное свидетельство о смерти УЗ «16-я городская поликлиника» от 02.01.2024 № 3-С/24.

Экономист 1 категории 		Кольцова 		О.П.Кольцова

Визы